
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Werkorganisatie BUCH

De teammanager Vergunningen, Toezicht & Handhaving,

 

Gelet op

 

• de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht;

• artikel 6.2 van de Algemene plaatselijke verordeningen van de onderhavige gemeentes;

• paragrafen 5.1 en 5.3 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

• artikel 41, eerste lid onder b, Drank- en Horecawet;

• artikel 18.4 van de Wet milieubeheer;

• artikel 10.2 van de Wet ruimtelijke ordening;

• artikel 93 van de Woningwet;

• artikel 8.3 en 8.4 van de Monumentenwet;

• de Bevoegdhedenregeling colleges en de burgemeesters BUCH 2017;

Overwegende dat

 

• ingevolge artikel 6.2 van de Algemene plaatselijke verordening met het toezicht op de naleving

van het bepaalde bij of krachtens deze verordening is belast, de bij dit besluit aangewezen perso-

nen;

• het wenselijk is om te voorzien in adequaat toezicht op het bij of krachtens de Wet algemene be-

palingen omgevingsrecht bepaalde, dat ingevolge paragraaf 5.1 en 5.3 van de Wet algemene

bepalingen omgevingsrecht met het toezicht op de naleving van de bij of krachtens deze wet ge-

geven voorschriften zijn belast de door de burgemeester en wethouders aangewezen ambtenaren;

• het wenselijk is personen aan te wijzen die belast zijn met toezicht op de naleving van het bepaalde

bij of krachtens de Drank- en Horecawet, dat de burgemeester, op grond van artikel 41, eerste lid

onder b, van de Drank- en Horecawet, de bevoegdheid heeft daartoe ambtenaren aan te wijzen;

• het wenselijk is om te voorzien in adequaat toezicht op de bij of krachtens de Wet milieubeheer,

de Wet ruimtelijke ordening, de Woningwet en de Monumentenwet bepaalde, dat ingevolge 18.4

van de Wet milieubeheer, ingevolge artikel 10.2 van de Wet ruimtelijke ordening, ingevolge artikel

93 van de Woningwet, ingevolge artikel 8.3 en 8.4 van de Monumentenwet met het toezicht op

de naleving van de bij of krachtens deze wetgeving gegeven voorschriften zijn belast de door

burgemeester en wethouders aangewezen ambtenaren;

Besluit:

 
1. Als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht aan te wijzen de

volgende functionarissen:

• Teammanager VTH;

• Senior beleidsmedewerker VTH;

• Juridisch adviseur VTH;

• Toezichthouder bouw;

• Toezichthouder brandveiligheid;

• Constructeur;

• Senior handhaver/BOA;

• Handhaver BOA;

• Medewerker VTH,

 welke belast worden met de uitoefening van het toezicht op de naleving van de bij of krachtens

de volgende wettelijke gegeven voorschriften:

 

• de Algemene plaatselijke verordening (artikel 6.2);

• de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (artikel 5.10 lid 3);

• de Drank- en Horecawet;

• de Wet milieubeheer (artikel 18.4);

• de Wet ruimtelijke ordening (artikel 10.2);

• de Woningwet (artikel 93);

• de Monumentenwet (artikel 8.3 en 8.4);

Nr. 127BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
22 februari

2017

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Werkorganisatie BUCH.

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 127 22 februari 20171



2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende

kracht tot en met 1 januari 2017;

3. De persoon die bij dit besluit als toezichthouder is aangewezen in het kader van de tenuitvoerleg-

ging van het onderhavige besluit, een document ter identificatie te verstrekken (legitimatiebewijs

voor toezichthouders);

4. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit aanwijzing toezichthouders Werkorganisatie BUCH’.

Aldus besloten door de teammanager Vergunningen, Toezicht & Handhaving op 2 januari 2017

R. Westbroek

Teammanager VTH

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 127 22 februari 20172


